МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.02.2021г.                                                                                № 63

г.Мичуринск

О внесении изменений в Положение

«О муниципальных правовых актах города Мичуринска»

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации" и Уставом города Мичуринска

Тамбовской области,

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение "О муниципальных правовых актах города

Мичуринска", утвержденное решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 28.07.2011 N 126 (газета "Мичуринская жизнь", 2011, 18 августа;

газета "Мичуринская правда", 2018, 14 ноября; сайт http://мичуринск-наукоград.рф,

2017, 11 октября; сайт сетевого издания "РИА "ТОП68" http://www.top68.ru,

08.11.2018, 8 ноября), следующие изменения:

1.1. статью 16.1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

 «3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.»;

1.2. абзац  второй статьи 20 изложить в следующей редакции:

«Для официального опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов города Мичуринска и соглашений также используется сайт

сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ N

ФС 77-74008 от 29.10.2018). В случае опубликования (размещения) полного текста

муниципального правового акта в указанном сетевом издании объемные

графические и табличные приложения к нему в газете могут не приводиться.».

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в

газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского                              Глава   города Мичуринска

городского Совета депутатов                              Тамбовской области

Тамбовской области

                                        И.А. Платицын                                     М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=E40A4702A9F70A08B5D78F09CDDE1B7CF81029F70A411FAC8DD9F45BF5FC4CCADB1635482919C6D9B83CAAFD0En9Z4J
consultantplus://offline/ref=E40A4702A9F70A08B5D79104DBB24175FF1A77F80B4517F9D485F20CAAAC4A9F89566B11795F8DD4B820B6FD0D8B9A92FAn9Z4J
consultantplus://offline/ref=E40A4702A9F70A08B5D79104DBB24175FF1A77F80B4414F2D488F20CAAAC4A9F89566B116B5FD5D8B922A8FC0C9ECCC3BCC0349B1EB24A3D6BF6ABFCn7Z3J
consultantplus://offline/ref=E40A4702A9F70A08B5D79104DBB24175FF1A77F80B4414F2D488F20CAAAC4A9F89566B116B5FD5D8B922AAFD0B9ECCC3BCC0349B1EB24A3D6BF6ABFCn7Z3J
http://to/